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SKYDEDØRE 
& GARDEROBE

Alt om skydedøre og
garderobeløsninger

INSPIRATION
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SKYDEDØRSLØSNINGER TIL
DET MODERNE HJEM

100% dansk ejet og produceret
Hos Pandora Kitchen er vi 100% dansk ejet og har vo-
res egen danske produktion kun 500 m fra vores store 
showroom i Randbøl. Dette betyder at vi også selv 
levere med egne lastbiler så dine produkter kommer 
direkte fra vores produktion, hjem til dig.

Konkurrencedygtige priser
Hos Pandora Kitchen arbejder vi målrettet på at finde 
den bedste løsning til den individuelle kunde. Vi tilpas-
ser skydedøre efter lige nøjagtigt de mål som du har 
brug for, også selvom de er uden for standarden, helt 
uden ekstra omkostninger. 

Håndværk og kvalitet
Hos Pandora Kitchen går vi højt op i at tilbyde kvalitet 
og godt håndværk. Med vores egen danske produktion, 
kun 500 m fra vores store showroom i Randbøl, kan 
vi levere direkte til kunden uden en masse mellemled. 
Dette gør at vi kan tilbyde konkurrencedygtige priser 
samt høj kvalitet.

Hvor andre bruger malet stål, som vil blive ridset over 
tid, bruger vi 100% aluminium som står flot og uden 
ridser. Vores aluminiumsprofiler er monteret på alle 
vores skydedøre. Dette giver en meget skærkere kon-
struktion og forlænger levetiden af dørene.

Vi bruger 100% aluminiums H profiler til trærammer-
ne. Dette giver stor stabilitet på døren. Mange andre 
bruger aluminiumstape hvor man kan risikere at det vil 
falde af over tid. Med vores massive H profil kan dette 
ikke ske.

Hos Pandora Kitchen har vi pt. 15 forskellige farver, 
træ decor og spejle at vælge imellem. Så kan man altid 
finde det som matcher ens personlige smag og stil.

Som noget helt specielt tilbyder vi at man kan få ud-
skiftet sine skydedørs fronter hvis man ønsker en nye 
farve eller træ decor. Dette er en nem og billig løsning, 
hvis stilen har ændret sig. Du skal altså, hos os, ikke 
ud og spendere på et helt nyt skydedørssystem og det 
kan gøres helt selv.

Vores plademateriale er 12 mm tyk. Dette giver en 
utrolig stabil låge. Mange andre producenter bruger 
kun en tykkelse på 6-8 mm.

Montering
Vi tilbyder også montering af dit nye skydedørssystem 
samt garderobeløsning. Dette giver dig en sikkerhed 
for at du ikke står med eventuelle skader på egen 
regning.

Vores miljø ansvar
Som producent vægter vi vores miljø ansvar højt. 
Vi anvender kun FSC-certificerede råmaterialer og 
begrænser brugen af hjælpestoffer og energi, som 
belaster vores klima. Dette betyder at du kan bestille 
køkken, bad, garderobe og opbevaring fra os, og gå 
herfra med god samvittighed.

Stort showroom på 1200 m2
Vores showroom er et af Danmarks største, og på 
hele 1200 m2 kan du finde masser af inspiration til dit 
nye projekt. Vi står altid klar til at vejlede og svare på 
spørgsmål.

Læs mere om os og find inspiration på
www.pandorakitchen.dk
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100% ALUMINIUMS PROFILER
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SKYDEDØRE

Skabsløsninger med skydedøre giver mulighed for at udnytte husets rum optimalt, og få opbevaring ind hvor der er 
begrænset plads. Vi arbejder ikke kun med standardmål, men fremstiller alt efter ordre. Så kan du være sikker på at du 
får en skræddersyet løsning, der opfylder både dine drømme og dine behov. Med vores skydelåger på mål er du altid 
sikret, at dine skydelåger passer til din niche eller dit rum, da de produceres specielt til dig.

Fordelen ved et skab med skydedøre er, at du kan gemme en masse ting af vejen bag stilrene skydedøre, der passer 
perfekt med rummets indretning. Derudover kan du opleve et garderobeskab med skydelåger giver en følelse af mere 
plads i rummet da det er integreret.

Vores aluminiums profiler sikre dig stor stabilitet på dine skydedøre og er med til at forlænge levetiden så du kan gøre 
brug af dem i længere tid. Når stilen ændre sig har du også mulighed for at få udskiftet dine skydedørs fronter hos os. 
Dette er en nem og billig løsning, så du slipper for at gå ud og bruge flere penge på et helt nyt skydedørssystem når 
det gamle intet fejler.

Vores skydedøre kan fås i både hele plader eller opdelt i 2 eller 3 fag. Du får derfor rig mulighed for at personliggøre og 
designe dine skydedøre som du ønsker. Med vores mange forskellige farver og træ decor finder du med 100% noget 
som passer ind i dit hjem. Du kan mixe og matche farverne og spejle som du ønsker så du får lige præcis de skydedø-
re du går og drømmer om.
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GARDEROBE

Hos Pandora Kitchen fremstiller vi garderobeskabe og opbevaringsløsninger til enhver smag og behov. Om det er det 
helt store walk-in closet, skydedøre eller en indbygget garderobe med låger, så har vi erfaringen og en løsning til dig. 

Ønsker og krav til en ny garderobe afhænger af den enkeltes behov og situation – og både æstetik og funktionalitet 
spiller en vigtig rolle. Heldigvis er det kun fantasien, der sætter grænser for garderobeindretningen og -udtrykket, når 
du vælger garderobe hos Pandora Kitchen.

Vi leverer garderobeløsninger og skydedøre på individuelle mål og i et utal af forskellige varianter med overflader i 
enten struktur, glat eller spejl. På den måde er du sikker på at få lige præcis den løsning, der matcher dig og dit hjem.

Design selv, eller gå på opdagelse i vores færdige løsninger på vores hjemmeside.
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INDRETNINGS
LØSNINGER

Med den rigtige løsning kan du nemt få styr på bunkerne af tøj og hverdagens rod. Hos Pandora Kitchen tilbyder vi 
færdige indretningsløsninger i forskellige størrelser og prisklasser. Dette kan være en god løsning for dig som synes 
at det bliver for uoverskueligt at designe sin egen garderobe helt fra bunden af. Disse løsninger kommer allerede med 
inventar. Dog kan der tilkøbes ekstra inventar som kan være med til fuldende din garderobe løsning. Man kan altid 
eftetfølgende tilføje mere til sin garderobeløsning hvis man f.eks. går fra et mindre skab til et walk-in closet.

Vores inventar fås i forskellige farver og træ decor. Du kan vælge imellem hvid, antracit, sort eg, akacia og lys eg. Val-
get af farve eller træ decor på dit inventar kan give den helt perfekte afslutning på din nye garderobeløsning som også 
er med til at fuldende dit hjem.

Du kan finde færdige indretningsløsninger af både garderobeskabe og skydedøre på vores hjemmeside. 
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Vores bøjlestænger kan tilpasses til ethvert 
skab, stort som småt. Bøjlestænger er en helt 
uundværlig indretningsdel i enhver garderobe 
løsning. Pas bedst muligt på dine skjorter og 
kjoler med denne løsning.

TRÅDHYLDERSKUFFERTRÅDKURVE
Du har altid det fulde overblik, når du vælger 
opbevaring med trådkurve. De er både holdba-
re og fleksible og er lavet i et robust materiale. 
Med vores mange forskellige størrelser, har du 
rig mulighed for at skabe den perfekte garde-
robeløsning.

Skuffer til garderoben er en uundværlig og 
praktisk opbevaringsløsning til dit tøj og tilbe-
hør. Disse skuffer giver dig rig mulighed for at 
organisere og opbevare dine ting på en effektiv 
og let tilgængelig måde.

Få mere plads til opbevaringen med trådhylder 
til garderobeskabet. Disse smarte hylder kan 
trækkes ud, så du har nemmere ved at nå dine 
genstande inde i skabet. Lige som trådkurvene 
er disse yderst holdbare og fleksible.

TILBEHØR

BØJLESTÆNGERBUKSE ORGANIZERSKOHYLDER
Med et skoudtræk og skohylde får du over-
skuelig orden i fodtøjet samtidig med, at du 
udnytter pladsen optimalt. Skohylden kan 
nemt trækkes ud så du får nem adgang til dine 
sko. Det er altså slut med uorden i fodtøjet hvis 
man vælger de smarte skohylder.

Optimer din garderobe med vores bukseholder 
til garderoben. Det pladsbesparende design gi-
ver nem adgang til at hænge og tage bukserne 
ud. Med denne organizer undgår du krøller og 
folder på dine bukser.
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DESIGN PROGRAM

Vi ved, at priserne på markedet kan svinge meget og vi har derfor udviklet en beregner, som hjælper dig med at se, lige 
netop den pris, som din løsning vil komme til at koste, helt uden at besøge os! Vores beregner er med til at sætte fart i 
din købsproces, da du kan designe lige præcis den løsning, som du ønsker i dit hjem.

Med vores designprogram kan du vælge at starte helt fra bunden af. Med denne metode får du den mest skrædder-
syede løsning, med dine helt egne mål. Her kan du selv designe dine skydedøre samt garderobeskab og vælge hvilket 
inventar du har brug for. Dette giver en kæmpe frihed til at designe lige præcis den løsning som passer til dig og dine 
behov.

Dog har vi også nogle færdige løsninger man kan gøre brug af, hvis den anden løsning synes for uoverskueligt. Her 
har du stadig mulighed for selv at vælge farve for at personliggøre dit projekt. Disse kommer i faste mål og med fast 
indretning/inventar så det er nemt og hurtigt at bestille.

Så kommer spørgsmålet: Hvor meget kan en skræddersyet løsning på skydedøre koste? Hos Pandora Kitchen har vi 
utrolig konkurrencedygtige priser som du nok vil blive overrasket over. For selvom vi kører med høje kvalitets materia-
ler og skræddersyede løsninger, så er vores priser de billigste i Danmark.
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SHOWROOM
Hos Pandora Kitchen finder du en køkkenforhandler ud over det sædvanlige, og her har du rig mulighed for at opleve, 
mærke og føle materialer til enhver smag og hverdag. Hos os finder du et stort og inspirerende showroom på hele 
1200 m2, som du roligt kan gå på opdagelse i, hvad end du søger efter spændende idéer eller løsningsforslag til dit 
nye køkken, bad, bryggers, garderobe eller skydedøre.

Interesseret i kvalitets køkken, bad eller bryggers til konkurrencedygtige priser? Se mere i vores køkken, bad og bryg-
gers katalog eller på vores hjemmeside www.pandorakitchen.dk.

Find os på adressen Frederikshåbvej 53, 7183 Randbøl.
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Om Pandora Living
Pandora Living er en online forretning, der startede op i 2019 med den drøm om at give familier i Danmark et sted, hvor 
de har mulighed for at købe funktionelle møbler i højeste kvalitet til lave priser. Alle vores produkter er designet til at 
have mere end én funktion.

Vores produkter bliver fremstillet på egen fabrik i Europa, hvilket giver os større mulighed for altid at kunne ændre og 
forbedre vores produkter, samt kan vi altid tilpasse kundernes behov og specielle ønsker. Dette giver os også mulighed 
for at tilbyde skræddersyede madrasser til f.eks. alkover, shelters m.m.

Vores danske design vægter vi meget højt og det kommer også til udtryk på vores produkter. Det danske flag bliver 
nemlig placeret diskret rundt på alle vores produkter, hvilket giver et ekstra pift til deres udstråling.

Bæredygtige & miljøvenlige produkter
Hos os vægter vi miljø og bæredygtighed højt. Derfor bliver alle vores produkter også produceret med OEKO-TEX Stan-
dard 100 certificerede materialer. Det betyder altså at alle vores produkter er uden farlige kemikalier og stoffer så de er 
sikre for alle familiens medlemmer, store som små.

Vores miljø ansvar
Hos Pandora Living har vi ikke et kæmpe lager som vi sender ud fra. Dette betyder at de først skal produceres fra bun-
den af når en kunde har lagt en ordre. Dette mener vi er mere miljøvenligt og bæredygtigt da vi undgår ressourcespild 
og overproduktion.

KVALITETS MØBLER TIL HELE FAMILIEN
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Indendørs møbler
Vores indendørsmøbler fås i et hav af farver så man er sikker på at der er noget til enhver smag. Med vores mange 
farver og tekstiler gør vi det muligt at finde lige præcis den farve som du ønsker og som passer ind i dit hjem. I denne 
stofkollektion har vi vores vandafvisende stof som er utrolig populære hos børnefamilier, da man nemt kan nå at tørre 
vand, juice osv. af inden det suger ned i stoffet.

Udendørs møbler
Hos Pandora Living har vi vores store outdoor kollektion. I denne kollektion finder du et bredt udvalg af udendørs kvali-
tetsprodukter til haven så som foldemadrasser, sækkestole, pallehynde sæt, m.m. Kendetegnet for alle produkterne er, 
at stoffet vi bruger er 100% vandtæt, UV-behandlet og produceret i EU. Dette medfører at stoffets kvalitet er helt unikt, 
samtidigt med at det har en høj beskyttelsesfaktor mod solens stråler. Det vil også sige at det kan holde til at stå ude i 
lette regnbyger og derudover har det en lysægthed på 7, som gør at det kan holde til 1400 lystimer.

INDOOR & OUTDOOR
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